
Fecha de Publicación: 06-10-2020 09:04 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2020

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVADA CON DESTINO AL
HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”, UBICADO EN CALLE BERUTI 5650 (1) Y AL EDIFICIO-ANEXO EX
HOSPITAL ITURRASPE DE CALLE BVARD PELLEGRINI 3551 (2) DE LA CIUDAD DE SANTA FE, POR
EL TERMINO DE SEIS MESES CON OPCIÓN A PRORROGAR UN PERIODO IGUAL MÁS 

- Descripción: LICITACIÓN PUBLICA Nº 19 / 2020

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - VIGILANCIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Organismo licitante:

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

- Lugar de presentación de ofertas:

AREA ADMINISTRATIVA – DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS - BERUTTI 5650 – 1º PISO – TEL:
0342 – 4844499 / 4846100 – INTERNO 29605-29721

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-10-2020 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AREA ADMINISTRATIVA – DIVISIÓN COMPRAS Y SUMINISTROS -
BERUTTI 5650 – 1º PISO – TEL: 0342 – 4844499 / 4846100 – INTERNO 29605-29721

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-10-2020 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:PRESTACION DEL SERVICIO EN: (1)HOSPITAL J.B.ITURRASPE (BERUTTI
5650) – (2) EDIFICIO-ANEXO CALLE BVARD PELLEGRINI 3551 EX HOSPITAL ITURRASPE. - 

- Valor del pliego: $ 5.840,00,00 

- Expedientes:

Fecha de impresión: 27/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 000335/2020

- Monto Original: $ 14.600.000,00

Documentos

- Pliego

P.B.C.P.

P.B.C.G.

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Orden de Provisión

O.P.2208/2020

- Otros

RESOLUCION FINAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/04/2024

http://www.tcpdf.org

